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Těžko se s Tebou loučilo, těžko je bez Tebe žít.
Láska však smrtí nekončí, v srdcích Tě navždy
budeme mít.
Dne 21. ledna 2014 uplynulo již 15 let bolesti
a vzpomínek, kdy
dotlouklo dobré srdce naší dcery, sestry
a kamarádky 
Haničky Hrazdilové z Bučovic.
S láskou stále vzpomínají
maminka, sourozenci a přátelé.

Časem se všechno změní i pláč ustane, v srdci
však bolest a vzpomínka na Tebe zůstane.
Rádi bychom dne 23. ledna 2014 oslavili 
73. narozeniny s naší drahou maminkou
a babičkou,
paní Marií Haluzovou.
Bohužel 19. února tomu budou již 3 roky, co není
mezi námi.
S láskou vzpomínají
dcery Zdeňka a Gabriela a vnoučata Tomášek
a Martinka.

Dne 24. ledna vzpomeneme 1. výročí úmrtí
pana Václava Nesvadby z Bučovic.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Štěstí je tichý host, všimnete si jej, až když
odchází.
Dne 24. ledna uplyne 11 let od úmrtí naší
maminky a babičky,
paní Oldřišky Polanské.
S láskou vzpomíná
dcera Marcela s rodinou.

Těžko se s Tebou loučilo, těžko je bez Tebe žít.
Láska však smrtí nekončí, v srdcích Tě navždy
budeme mít.
Dne 24. ledna 2014 uplyne 20 let, kdy nás opustil
můj drahý manžel, tatínek a dědeček,
pan Eduard Válek z Bučovic.
Za celoživotní práci, péči a osobní životní příklad
mu ze srdce děkují
manželka, dcera Blanka s rodinou, syn Radovan
a dcera Marcela s dcerou. 

Dne 25. ledna by se dožil 70 let můj manžel,
tatínek a dědeček,
pan Josef Žádník.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka, dcery Naďa a Marie s rodinami.

Dne 26. ledna by se dožila 100 let naše maminka,
babička, prababička a praprababička,
paní Františka Vejmolová z Radslavic.
S láskou a úctou vzpomínají
děti s rodinami.

Jak tiše žila, tak tiše odešla, skromná ve svém
životě, velká ve své dobrotě.
Dne 27. ledna 2014 vzpomeneme 2. výročí úmrtí 
paní Stanislavy Sedláčkové z Vyškova.
Dne 17. února 2014 by se dožila 58 roků.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
S láskou vzpomíná
manžel Josef, dcery Andrea s Romanou, vnuk
Robin a celá rodina.

Pořád čekáme, že přijdeš a řekneš, promiňte,
trochu jsem se zdržel.
Dne 27. ledna 2014 uplyne 1. smutné výročí úmrtí
našeho manžela a tatínka,
pana Rudolfa Legnera.
S láskou vzpomíná
rodina.

Čas plyne a nevrací co vzal…
Dne 28. ledna 2014 vzpomeneme 2. výročí úmrtí
naší maminky, babičky a prababičky,
paní Ludmily Vojtkové z Bohdalic.
Za tichou vzpomínku děkuje
dcera Jana s rodinou.

Vzpomínky

Poděkování
Touto cestou bychom chtěli poděkovat oddělení chirurgie I. a II.

v Nemocnici Vyškov za odbornou péči podávanou 
s neobyčejně lidským přístupem

panu Věnku Kulhánkovi.
Poděkovat bychom chtěli především MUDr. Jiřímu Polednikovi

za projevené empatie, které nám umožnily 
strávit s milovanou osobou poslední chvíle jeho života.

Rodina Kulhánkova.

Děkujeme všem lékařům, především 
prim. MUDr. Jiřímu Kubačákovi, MUDr. Jaroslavu Kubalákovi,

MUDr. Jiřímu Polednikovi a všem sestřičkám chirurgického
oddělení nemocnice ve Vyškově za lidský přístup

a profesionální péči, kterou poskytovali
panu Ladislavu Kaldovi po celou dobu jeho léčení. 

Rodina Kaldova a Medkova.

Děkujeme všem příbuzným, kamarádům, 
bývalým spolupracovníkům Komerční banky ve Vyškově,
přátelům a známým za účast na posledním rozloučení s

panem Ladislavem Kaldou, 
které se uskutečnilo ve čtvrtek dne 16. ledna 2014 

v obřadní síni ve Vyškově-Dědicích. 
Rovněž za projevy soustrasti a květinové dary děkuje

rodina Kaldova a Medkova.

Dne 24. ledna 2014 oslaví
paní Zdeňka Valachová z Vyškova
své 75. narozeniny.
Přejeme hodně zdraví, štěstí, lásky a rodinné
pohody do dalších let.
Dcery Hana, Marcela, Eva a syn Jiří s rodinami.
Velkou pusu prababičce posílají pravnučky
Nikolka, Eliška a pravnuk Filipek.

František Jandl (1923), Slavkov u Brna † 15. 1.
Věnek Kulhánek (1949), Vyškov † 17. 1.
Irena Kocmanová (1938), Heršpice † 18. 1.
Jakub Turek (1932), Lovčičky † 19. 1.
Josef Šťastný (1932), Lovčičky † 19. 1.
Naděžda Cenková (1955), Slavkov u Brna † 20. 1.
Alois Rak (1944), Vyškov † 20. 1.
PhDr. Svatopluk Mazal (1930), Vyškov † 20. 1.

Opustili nás

Blahopřání

* Sport * Sport * Sport * Sport * Sport * Sport 
Olomouc a Opava –místa prezentace vyškovských atletů

17. 1. 2014 Olomouc, 1. olo-
moucká hala

Startovala v běhu na 800 m
Jana Soldánová, dosažený čas
2:14,74 min. nestačil na čelní
umístění.

18. 1. 2014 Olomouc, 2. olo-
moucká hala

Startovali Petr Špičák aPavel
Dolejš.

Koule 7,26 kg, muži: 3. místo
– Petr Špičák, 9,42 m  

60 m, junioři: Pavel Dolejš –
7,98 s. (rozběh 4. místo)

18. 1. 2014 Opava – 42. ročník
Slezské laťky ve skoku o tyči

Startovala pětičlenná sku-
pinka vyškovských tyčkařů
a Lucie Macháňová ve skoku
vysokém.

Skok o tyči ženy: 5. místo –
Eva Šenková (juniorka) 2,57 m,
6. místo – Denisa Hubáčková
(juniorka) 2,42 m

Skok o tyči muži „B“: 2. místo
– Václav Schýbal (dorostenec)
3,17 m, 5. místo – Filip Zeman
(žák) 2,27 m, 7. místo – Sebas -

tian Hajzler (ml. žák) 2,12 m
Skok vysoký ženy: 3. místo – Lu -
cie Macháňová (žákyně) 1,45 m.

Filip Zeman poprvé v závod-
ním sektoru tyčkařů, nové
osobní rekordy Václava Schý-
bala a Sebastiana Hajzlera
a posuny v tabulkách Evy Šen -
kové, Denisy Hubáčkové
a Lucie Macháňové jsou mo-
menty, které zaujaly a jsou od-
měnou pro vyškovskou výpravu
„vertikálních“ skokanů. 

Blahopřejí vaši trenéři!

Pět běžců z AHA na brněnském běžeckém poháru v Radosticích

Mlha, teplota mírně nad
nulou, blátivá trať s velkým
převýšením včetně výběhu do
sjezdovky, takové byly pod-
mínky na šestém závodu seriálu

brněnského běžeckého poháru
„Radostická nerezová de-
sítka“. Přesto byla účast běžců
velká – 137 účastníků v dět-
ských kategoriích a 380 na trati

5 a 10 km, celkem 527. Na trať
4550 m, společnou pro dorost,
juniory a ženy se vydalo 174
běžců. Celkové první místo
v této kategorii a tím i v doros-
tencích obsadil Jan Osolsobě.
Pohárový seriál pokračuje 
8. února „Ráječkovskou desít-
kou“.

Umístění běžců z AHA Vyš-
kov v jednotlivých kategoriích:
Jindřich Osolsobě
750 m – sedmé místo
(přípravka 2003/4)
Jiří Osolsobě
1050 m – druhé místo
(mladší žáci  2001/2)
Jan Osolsobě
4550 m – první místo
(dorostenci 1997/8)
Kristina Osolsobě
4550 m – šesté místo
(juniorky 1995/6)
Jiří Němeček
10 500 m – dvanácté místo
(muži 1975/94)

Radnice hodlá tento rok
Masarykovo náměstí otevřít pro dopravu

Cílem plánovaného vpuštění
dopravy do centra města je
podle vedení města především
oživení náměstí. „Chceme tímto
krokem podpořit místní podni-
katele, aby byla jejich nabídka
dostupnější, a zároveň hodláme
vyjít vstříc požadavkům obča-
nů a umožnit jim pohodlný
vjezd auty na náměstí,“ uvedl
místostarosta města Břetislav
Usnul. Parkování by zde mělo

být na základě progresivních
sazeb.

Zrušení pěší zóny se dotkne
i přilehlé ulice Pivovarská, kde
vznikne jednosměrný provoz
a nová parkovací místa, a ulice
Sušilova. V ulici Husova a Dob-
rovského bude naopak pěší
zóna zachována.

Změna organizace dopravy
na Masarykově náměstí by měla
platit od 1. dubna 2014.

Vyškovští zastupitelé schválili předložený návrh, který počítá
se zrušením pěší zóny na Masarykově náměstí a s povolením vjezdu
vozidel v režimu 20 km/h. 

SOKOLSKÉ ŠIBŘINKY
TJ Sokol Vyškov srdečně zve širokou

veřejnost na tradiční maškarní veselici,
sokolské Šibřinky, které se uskuteční
8. února od 20 hodin v prostorách
Sokolského domu. K tanci i poslechu
hraje „Revajvlband“. Zajištěno občer-
stvení a bohatá tombola. Předprodej
v TIC Vyškov.“

VEČER PRO RODINY S DĚTMI
ZOO PARK Vyškov pořádá v úterý

4. 2. 2014 ve vyškovské hvězdárně nad
DinoParkem oblíbený VEČER PRO
RODINY S DĚTMI. 

Na programu bude nová pohádka
„O malém medvídkovi“ a pozorování
pomocí dalekohledů. Rezervace je mož-
ná na: 602 596 209. Sraz v 18.00 hodin
u brány DinoParku. Vstupné: děti 30 Kč;
dospělí 50 Kč.

POZVÁNKA NA PROCHÁZKU
KČT odbor Vyškov zve příznivce

turistiky na vycházku „K rozhledně na
Zlobici“ dne 25. 1. 2014. Trasa: Kuřim,
žst. – Zlobice-rozhledna – Kuřim, žst.;
9 km. Odjezd vlakem v 8.02 h do Kuři-
mi, návrat vlakem v 15.56 h. Vycházku
vede L.Stříž. Sraz účastníků nejpozději
15 min před odjezdem. 

RNDr. Pavlíková, tel.: 604 734 714. 

BIGBÍT U PRCKA
25. 1. od 20 hodin. Hraje hudební

skupina RAUT.

SETKÁNÍ S BIOTRONIKEM
V sobotu 8. 2. se opět uskuteční před-

náška biotronika Tomáše Pfeiffera, kte-
rý bude odpovídat na písemné i ústní
dotazy. Začátek ve 13 hodin. Vyškov,
Besední dům, Jana Šoupala 4.
www.dub.cz

DDM VYŠKOV VÁS ZVE
25. leden 2014 – Bubnování pro

radost – bubnování na africké bubny,
lektor Vráťa Kratochvíl, 15.00–17.00
v DDM Vyškov 

25. leden 2014 – Setkání s tancem,
hudbou a zpěvem –akce pro ženy a dív-
ky od 15 let – povzbuzení ženskosti břiš-
ním i africkým tancem, kruhové tance
z různých koutů světa, živá relaxační
hudba, zpívání a cítění pozitivní ener-
gie; 9.00–14.00 v DDM Vyškov

31. leden 2014 – Za vysvědčení na
koně! – půlhodinová jízda na koni
v kryté jízdárně Šafářského dvora,
povídání o koních, prohlídka stáje
9.00–11.00 hod.

SPOLEČENSKÝ PLES VE VYŠKOVĚ
Základní škola Vyškov, Letní pole

a Občanské sdružení při ZŠ Vyškov, Let-
ní pole vás srdečně zvou na XVIII. SPO-
LEČENSKÝ PLES v sobotu 25. ledna
2014 od 20 hodin, který se koná v sále
Sokolského domu ve Vyškově. K posle-
chu a tanci hraje skupina REVAJVL
BAND. Bohatá tombola. Předprodej
vstupenek s místenkou ve škole
u Mgr.Aloise Slezáčka, tel.: 517 325 631
a v Turistickém informačním centru na
Masarykově náměstí.

PLES V DRNOVICÍCH
Zastupitelstvo obce Drnovice, ZŠ

a MŠ Drnovice vás srdečně zvou na
OBECNÍ A ŠKOLNÍ PLES v sobotu
25. ledna od 20 hodin. Kulturní dům
Drnovice, hraje Cristal a hovorné. Před-
prodej vstupenek v kanceláři Obecního
úřadu.

MOPEĎÁCKÝ PLES V RYCHTÁŘOVĚ
Moped Team Rychtářov si vás dovo-

luje pozvat na retro Mopeďácký ples
25. 1. Začátek ve 20 hodin. Vstupné
100 Kč. Retro šaty vítány!!!

NOVÁ AKCE ZOO PARKU VYŠKOV
„HMYZ POD LUPOU“ 25. 1. 2014

od 14.30 hodin na Hanáckém statku.
Program: – pozorování živého exo-

tického hmyzu (brouci, jejich larvy

a kukly, strašilky i lupenitky), poraden-
ství o chovu, vědomostní, výtvarné
a hravé aktivity pro děti, malování na
obličej, „Africká dílna“ Davida Švej-
nohy. „Hmyz na talíři“: Kuchař Milan
Václavík bude připravovat čerstvé hmy-
zí speciality. Takže budete mít jedineč-
nou šanci ochutnat cvrčka na másle,
velkého moučného červa na chilli, nebo
grilované saranče.

DĚTSKÝ KARNEVAL VE VYŠKOVĚ
v sobotu 25. ledna 2014 od 15 hodin.

Vstupné: dospělí 25 Kč. Srdečně zvou
pořadatelé.

CESTOVÁNÍ S LIVINGSTONE
ZOOPARK Vyškov upozorňuje, že od

23. 1. 2014 opět rozjíždí sérii cestova-
telských přednášek na Hanáckém stat-
ku. Každý čtvrtek, vždy od 18.00 hodin,
až do konce března. První téma: 23. 1.
MONGOLSKO: Jiří Machálek + Klára
Havlíčková + Rudolf Švaříček. Vstupné
40 Kč. Permanentní vstupenka na všech
10 přednášek 300 Kč

30. 1. SÁMOVÉ POLOOSTROVA
KOLA: MILAN DANĚK a ALENA
ŽÁKOVSKÁ. Putování za lidmi, kteří
nepřestali žít v sepětí s drsnou přírodou
a dávnými tradicemi šamanismu začíná
na ruském poloostrově Kola. Laponsko
je rozlohou 5x větší než Česká repub-
lika. Zemi po staletí obývali Sámové
bez ohledu na měnící se hranice státu.
Dnes jich zde žije 80 000 a jsou občany
Norska, Švédska, Finska a Ruska. 

Hanácký statek v ZOO PARKU Vyš-
kov od 18.00 hodin. Vstupné 40 Kč, per-
manentka na všech 10 přednášek
300 Kč.

MYSLIVECKÝ PLES
Myslivecké sdružení Vyškov Haná

pořádá myslivecký ples v sobotu 1. 2.
2014 v sále Sokolského domu Vyškov.
Zahájen ve 20 hodin. K tanci a poslechu

hraje kapela PODBORANKA. Bohatá
myslivecká a věcná tombola. Předpro-
dej vstupenek s místenkou v prodejně
loveckých potřeb OD Kojál u pana
Kotíka. Vstupné s místenkou 120 Kč.
K příjemné zábavě zvou myslivci.

VÝSTAVA DŘEVĚNÉ HRAČKY
Srdečně vás zveme na výstavu

Michael Pavlovský: Dřevěné hračky
a objekty & Tomáš Pavlovský: Kresby
a malby, která je instalována v malém
sále Galerie Orion do 26. 1. 2014.

Michael Pavlovský se věnuje dětské
dřevěné hračce, vnitřnímu vybavení dět-
ských zařízení, designu nábytku a inte-
riérových doplňků. Je přesvědčen, že uži-
té umění pojaté s humorem a vtipem
může jak u dětí, tak u dospělých navo-
zovat dobrou náladu a příjemnou poho-
du. Jeho syn Tomáš, profesí architekt, se
v poslední době soustředil zejména na
kresbu, malbu a užitou grafiku. Vyučuje
na Fakultě architektury VUT, spolupra-
cuje s televizí na pořadu Bydlení je hra.
Společně se svým otcem aostatními čle-
ny rodiny postupně rekonstruují rene-
sanční zámek ve Slatině na Znojemsku,
kde zřizují Galerii 1602.

PILOXING VE VYŠKOVĚ
Každé ÚTERÝ a ČTVRTEK od 19–20

hod. na ZŠ Letní pole a NEDĚLE –
18–19 hod. hala ZŠ Nádražní 5 
NOVINKA! kurzy LATIN DANCE
začínáme 19. 1. – ZAČÁTEČNÍCI –
neděle od 17–18 hod. hala ZŠ Nádraž-
ní 5; POKROČILÍ – 18–19 hod. ZŠ Letní
pole. Více info a přihlášky na www.zum-
bavyskov.cz; tel: 736 488 865 (Lenka
Frydrychová).

JUMPING A BOSU NA ORLOVNĚ
Přijďte si zacvičit a udělat něco pro

své zdraví. Cvičíme pravidelně na
Orlovně ve Vyškově (Hřbitovní 6). Nut-
ná rezervace na tel.: 725 610 101. Jum-

ping: Po a St od 18 hod., Pá od 17 hod.
a od 19 hod., BOSU: Út od 19 hod.

STEP AEROB – ZUMBA
Po – STEP AErobic. – Vícemilice

těloc. MŠ – 18.00 hod.; út – ZUMBA –
Slavkov u Brna – ZŠ Komen. – 19.00
hod.; čt – ZUMBA – Bučovice – Obchod.
Ak. – 17.30 hod., Sotolářová
731 466 750.

PILOXING VE VYŠKOVĚ 
Každé úterý a čtvrtek od 19–20 hod.

na ZŠ Letní pole, ZUMBA – každou
neděli od 18–19 hod. na ZŠ Nádražní 5 –
vchod přes hřiště Orlovny (ulice Hřbi-
tovní 6). Info na www.zumbavyskov.cz;
tel.: 736 488 865 (Lenka Frydrychová).

FUNZUMBA
Se Simčou Střeleckou vás zve do

tělocvičny ZŠ Drnovice každé pondělí
od 17.30 do 18.30 hod. a středu od 18.30
do 19.30 hodin. nebo v Relaxačním a fit-
ness studiu HAVAJ Vyškov každý
čtvrtek od 18 do 19 hodin. Více na
www.funzumba.cz …HUBNEME
TAN CEM…

CVIČENÍ TĚHOTNÝCH
Cvičení těhotných v MC Radost.

Každé úterý od 17 do 18 hodin s porodní
asistentkou Kateřinou Petrovou. Pra-
videlně také pořádáme kurzy předpo-
rodní přípravy. Více informací na
http://cviceni-tehotnych.ivyskov.cz/.

BETLÉMY VE ŠVÁBENICÍCH
Ve Vlastivědném muzeu ve Švábeni-

cích je instalována expozice betlémů,
která je druhou největší soukromou sbír-
kou v České republice. Otevřeno je vždy
odpoledne od 14 do 17 hod. každou sobo-
tu, neděli a svátky až do 2. března 2014.
Můžete také shlédnout stálé expozice
Kostelního iVlastivědného muzea včetně
nové výstavy Život kolem nás očima dětí.


